АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Асиновского района Томской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.07.2012 года                                                                                                               №  139
с. Ягодное

«Об установлении размера платы за пользование жилым помещением (платы за наём) платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда и размера оплаты за содержание и ремонт жилого помещения для собственников жилых помещений, которые не приняли решения о выборе способа управления многоквартирным домом, на территории Ягодного сельского поселения».

На основании распоряжения Губернатора Томской области от 16.01.2012 № 1р

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Утвердить размер платы за пользование жилым помещением (платы за наём) платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда и размера оплаты за содержание и ремонт жилого помещения для собственников жилых помещений, которые не приняли решения о выборе способа управления многоквартирным домом, на территории Ягодного сельского поселения с 01.07.2012  года.

        2.   Настоящее  постановление  вступает в законную силу с момента его опубликования(обнародование),  согласно   п.3 решения   Совета   Ягодного сельского поселения «Об утверждении порядка опубликования муниципальных правовых актов» от 22.12.2005  № 14 и  распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2012 года.

Глава Ягодного сельского поселения                                                                      Г.И.Баранов

                                                                                Приложение № 1 к постановлению
                                                                                Главы  администрации сельского поселения
                                     от 12.07.2012 № 139

    Размер платы за пользование жилым помещением (платы за наём) платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда и размера оплаты за содержание и ремонт жилого помещения для собственников жилых помещений, которые не приняли решения о выборе способа управления многоквартирным домом,

- содержание и текущий ремонт конструктивных элементов жилого                                            помещения – 10,24 руб./ кв.м. в т.ч:
	- расходы на управление многоквартирным домом  - 2,41 руб./ кв.м.
	- расходы на текущий ремонт общего имущества – 2,89 руб./ кв.м.
             - расходы на содержание общего имущества – 4,94 руб./кв.м.
– в т. ч:
	- содержание АРБ и ОДС  – 2,35 руб. / кв.м.
             - вывоз ЖБО – 2,07 руб. /м2
             - вывоз ТБО – 0,60  руб. /м2
             - найм жилья – 3, 12 руб. /кв.м.

Глава Ягодного сельского поселения                                                                      Г.И.Баранов